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Subdiviziune
teritoriala

Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Straseni
Hincesti
Soroca
Chisinau
Chisindu
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Straseni
Chisindu
Chisinau
Chisinau
Hincesti
Chisinau
Chisindu
Balti
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Soldanesti

Agentia Nationala pentru
Ocuparea Fortei de Munca

TOP 100 CELE MAI BINE PLATITE LOCURI DE MUNCA VACANTE

inregistrate in baza de date a Agentiei Nationale pentru Ocuparea Fortei de Muncd

(15 ianuarie 2025, conform declaratiilor agentilor economici)

Angajator

ISIGHT PARTNERS SRL

DANSICONS SRL

DANSICONS SRL

DANSICONS SRL

DANSICONS SRL

DLR METAL-CONSTRUCT SRL

OZKA CONSTRUCTION SRL

WEWORLD MOLDOVA

CAMPEN-COM SRL

IP OFICIUL AMENAJAREA TERITORIULUI
COMITETUL INTERNATIONAL AL CRUCII ROSII
AYIRIA SRL

ADENS GRAFIC SRL

DANICON-TRANS SRL

COLASS SA

COLASS SA

GRAND LIFT SRL

ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
POSTA MOLDOVEI {S

SERVICIUL MEDICAL AL MAI

CET-NORD SA

CAMPEADOR SRL

CAMPEADOR SRL

CAMPEADOR SRL

IMSP SPITALUL RAIONAL SOLDANESTI

Profesia/Ocupatia

Dezvoltator pagini web

Dulgher/dulgherita

Sudor/sudorita

Fierar-betonist

Muncitor auxiliar/muncitoare auxiliara
Sudor/sudorita

Fasonator/fasonatoare piese si constructii din beton
Coordonator/coordonatoare programe de dezvoltare
Tamplar/tAmplarita

Sef/sefa subdiviziune de cercetare
Contabil/contabila

Manager (sef/sefd) operatiuni de date
Programator/programatoare

Operator/operatoare la masini si utilaje 1n alte ramuri
Arhitect/arhitecta cladiri

Inginer proiectant/inginera proiectanta in constructii
Maistru (in alte ramuri)

Geodez-sef/geodeza-sefa in constructii

Sef/sefa directie

Medic specialist

Responsabil tehnic/responsabila tehnica
Betonist/betonista

Dulgher/dulgherita

Fierar

Medic medicind generala

Nr.
de
pozitii

2
10
5
10
15
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Salariul
minim

30000
20000
20000
20000
20000
15000
33000
16000
12000
25000
23000
20000
13700
12000
16000
16000
14000
22000
15000
16500
17000
15000
15000
15000
15000

Salariul
maxim

40000
40000
40000
40000
40000
35000
33500
32000
30000
25000
25000
25000
25000
25000
24000
24000
24000
23000
21500
20900
20000
20000
20000
20000
20000



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53.
54.
55.
56.
57
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Cimislia
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Straseni
Glodeni
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Drochia
Chisindu
Rezina
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisindu
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Hincesti
Chisinau

Basarabeasca

Chisinau
Chisinau
Chisinau
Cimislia
Hincesti
Hincesti

LIVI & SERG SRL

CAMPEADOR SRL

CAMPEADOR SRL

COLASS SA

CONSTRUCTIV GRUP SRL
TOTAL-GNATIUC SRL

RATA CONSTRUCT SRL
EUROMONTAJ CTI SRL

RATA CONSTRUCT SRL
EUROMONTAJ CTI SRL
GRANBUDSERVICE SRL
GRANBUDSERVICE SRL

SC MAESTRO-NUT SRL

FABRICA ELEMENTE DE CONSTRUCTII SA
FABRICA ELEMENTE DE CONSTRUCTII SA
CHATEAU MARANI SRL
EXCELENTCONSTRUCT-R.D. SRL
CHAIKHANA HAYAT SRL
CHAIKHANA HAYAT SRL

BELLA CASA SRL

WATCH PLUS SRL

MINISTERUL FINANTELOR AL RM
PENITENCIARUL NR.17

ISIGHT PARTNERS SRL

LADY SRL
EXCELENTCONSTRUCT-R.D. SRL
AGROFLORIS — NORD SRL
AGROFLORIS — NORD SRL

TUFLI SOFTWARE SRL

PANDA CITY PARKING SRL
EXCELENTCONSTRUCT-R.D. SRL
DEMIR YAPI SRL

RPN TEMIRZHOL ZHONDEU SRL
INGEOCAD IS

FRUCTCOMLUX SRL

IMSP SPITALUL CLINIC AL MAI
CONSILIUL RAIONAL CIMISLIA

ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL

VOLTA SRL

Mecanic/mecanica auto

Tencuitor/tencuitoare

Zidar/zidarita

Inginer/inginera constructii

Diriginte/diriginta de santier in constructii
Medic veterinar generalist

Diriginte/diriginta de santier in constructii
Dulgher/dulgherita

Muncitor necalificat/muncitoare necalificata
Fierar-betonist

Zidar/zidarita

Betonist/betonista

Manager de calitate 1n industrie si productie
Sef/sefa laborator in constructii

Maistru controlor in industria prelucratoare
Chelner/chelnerita

Tencuitor/tencuitoare

Chelner/chelnerita

Bucatar/bucatareasa

Manager (sef/sefd) vanzari si relatii cu clientii
Tehnician/tehniciand in telecomunicatii
Consultant/consultanta 1n autoritatile publice
Medic-sef al institutiei

Reprezentant comercial/reprezentanta comerciala
Lacatus auto

Fierar-betonist

Specialist/specialista in domeniul protectiei mediului
Jurisconsult/jurisconsulta

Inginer/inginera sisteme informationale si calculatoare
Administrator/administratoare cladire
Zugrav/zugrava (zugravita)

Fierar-betonist

Inginer/inginera securitate si sanatate in munca
Sef/sefa sectie

Expeditor/expeditoare
Inginer-sef/inginera-sefa in alte ramuri
Sef/sefa directie

Masinist/masinista la ruloul compactor
Manager (sef/sefd) vanzari si relatii cu clientii
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15000
15000
15000
15000
15000
15000
14000
14000
14000
14000
13000
13000
13000
12000
12000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
14400
18500
13000
10000
10000
18000
18000
17000
15000
10000
10000
10000
17875
16100
17250
15450
15000
14000

20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
19527
19500
19000
19000
19000
18000
18000
18000
18000
18000
18000
18000
17875
17500
17250
17000
17000
17000



65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.

Chisinau
Chisinau
Chisinau
Cantemir
Criuleni
Chisinau
Balti
Chisinau
Chisinau
Hincesti
Chisinau
Hincesti
Hincesti
Orhei
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisindu
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisinau
Chisindu
Chisindu
Chisindu
Soroca
Chisinau
Chisinau
Chisindu
Chisinau
Nisporeni
Balti

PARCUL DE TROLEIBUZE NR. 3

CENTRUL DE MEDICINA A AVIATIEI CIVILE IS
VETROPACK CHISINAU SA

ELLAPRIM SRL

AGOS GREEN SRL

INSPECTORATUL DE STAT INTEHAGRO
CET-NORD SA

ENERGO RESOURCE ENERJI ANCARA
AMDARIS SRL

ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
CAMPEN-COM SRL

ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
ONUR TAAHHUT TASIMACILIK INSAAT SRL
AFINA-VSH SRL

AYIRIA SRL

MILLSTREAM DAIRY SRL

VETROPACK CHISINAU SA

INGEOCAD IS

SC LEMN COMERT SRL

POSTA MOLDOVEI 1S

INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI
CHOCOLUX SRL

UNISOLAR TECH SRL

FPC VOROCEI SRL

UNISOLAR TECH SRL

COLASS SA

FPC VOROCEI SRL

MOLDELECTRICA IS

BIANTTI SRL

ICS VEZIR CONSTRUCT SRL

MEDCLINIC INTERNATIONAL SRL
TAHOGRAF SRL

AGENTIA SERVICII PUBLICE IP
COMBUSERVICE SRL

PRODFRUCT NECTAR SRL
STROMACON-TRANS SRL

Conducator/conducatoare de troleibuz

Medic (medicina de familie)

Topitor/topitoare sticla

Tractorist/tractorista

Director al/directoare a intreprinderii in alte ramuri
Contabil/contabila

Inginer/inginera la aparatele de masura si control
Inginer/inginera la lucrari de constructie
Inginer/inginera DevOps

Lacatus auto

Muncitor auxiliar/muncitoare auxiliara
Electrician/electriciana auto

Tehnician topometrist/tehniciand topometrista
Agronom/agronoma

Analist/analista de afaceri

Medic veterinar specialist

Operator/operatoare la masina de fasonat sticla
Inginer/inginera in alte ramuri
Contabil-sef/contabila-sefa

Specialist/specialistd in domeniul juridic

Ofiter de legdturd Tn domeniul ordinii publice
Expeditor/expeditoare

Maistru instalator in constructii

Agent/agenta de vanzari

Director tehnic al/directoare tehnica a intreprinderii
Sef/sefa departament in aprovizionare
Conducator/conducétoare de autocamion
Sef/sefa laborator in domeniul educatiei
Muncitor necalificat/muncitoare necalificata
Fasonator/fasonatoare

Asistent medical/asistentd medicala

Lacatus auto

Coordonator/coordonatoare dezvoltare economica
Inginer metrolog/inginera metrologa
Agronom/agronoma

Conducator/conducatoare de autocamion
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16900
14760
16800
16000

8500
16000
16000
16000
16000
14000
14000
14000
14000
14000
14000
10000
15960
15535
15000
13000
12808
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000

16900
16840
16800
16500
16100
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
15960
15535
15500
15500
15454
15200
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000



